
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 62809-2013 z dnia 2013-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Cysterna asenizacyjna z funkcją czyszczenia przykanalików Podwozie Podwozie dwuosiowe 4x2, Pojazd fabrycznie nowy rocznik 

min 2010, Rozstaw osi 4100 - 4200 mm, Zawieszenie przednie na resorach parabolicznych Zawieszenie tylne pneumatyczne na 

min... 

Termin składania ofert: 2013-05-07  

 

Numer ogłoszenia: 64095 - 2013; data zamieszczenia:  26.04.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  62809 - 2013 data 24.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 

39, fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest:  W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawca winien 

udokumentować, Ŝe wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dostawę 

dwóch samochodów asenizacyjnych o parametrach co najmniej równych przedmiotowi przetargu..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawca 

winien udokumentować, Ŝe wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeŜeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

dostawę dwóch samochodów asenizacyjnych o parametrach co najmniej równych przedmiotowi 

przetargu oraz udokumentować Ŝe posiada wdroŜony i certyfikowany system zarządzania 

jakością ISO w zakresie projektowania, produkcji, sprzedaŜy i serwisowania urzadzeń 

komunalnych.  

 


